[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.01.2021			            с. Идринское		                               № 2- р

	1.На основании постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24.01.2020 № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой корона- вирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района,  в целях освещения работы оперативного штаба  по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV (далее - оперативный штаб)  внести в распоряжение администрации района от 17.03.2020 № 36-р «О создании оперативного штаба по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCоV» следующее изменение:
         включить в состав оперативного штаба Лисицыну Светлану Александровну – главного специалиста по общественно-политической работе администрации района.
 2.Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).
        3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района			                                     		       А.Г.Букатов
image1.jpeg